

# **Grove & Ginnerup Holding ApS**

**Hjortshøjvangen 54, 8530 Hjortshøj**

**CVR-nr. 29 91 89 37**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Mogens Grove Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Grove & Ginnerup Holding ApS Hjortshøjvangen 54 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 29 91 89 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mogens Grove Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Xmon Projekt ApS, Egå

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.123 kr. mod -13.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.829 kr. mod 575.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.123</b>	<b>-13.068</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.169	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	459.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.591	17.876
Andre finansielle indtægter	87.560	154.492
Øvrige finansielle omkostninger	-1.020	-5.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.177</b>	<b>614.116</b>
Skat af årets resultat	-19.348	-38.638
<b>Årets resultat</b>	<b>222.829</b>	<b>575.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	145.800	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.169	0
Overføres til overført resultat	860	475.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.829</b>	<b>575.478</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.169	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.022.228	2.050.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.178.397</u>	<u>2.050.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.178.397</u></b>	<b><u>2.050.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	483.377	464.786
Udskudte skatteaktiver	0	4.080
Tilgodehavender i alt	<u>483.377</u>	<u>468.866</u>
Likvide beholdninger	<u>264.062</u>	<u>334.826</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>747.439</u></b>	<b><u>803.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.925.836</u></b>	<b><u>2.854.088</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.169	0
4	Overført resultat	<u>2.697.759</u>	<u>2.696.899</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.898.928</u></b>	<b><u>2.821.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	15.268	0
	Anden gæld	<u>6.640</u>	<u>27.189</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.908</u>	<u>32.189</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.908</u></b>	<b><u>32.189</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.925.836</u></b>	<b><u>2.854.088</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Xmon Projekt ApS	Egå	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>76.169</u>	<u>0</u>
	<b>76.169</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	2.696.899	2.221.421
Årets overførte overskud eller underskud	860	475.478
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	145.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-145.800</u>	<u>0</u>
	<b>2.697.759</b>	<b>2.696.899</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
